Feria Sexta post Do-
 minicam Rogationum
 proxima Anno Domini 1614
 Millesimo Sexcentesi-
 mo Septuagesimo.
 Wazynska Grochol
 skich quietat. 201

Comparens personaliter coram officio et Afdio presen-
 tibus Pastrensibus Capitani Pramylieni Coenovo
 ta Zophia de Erabow Coniugi Petri Grocholulij filia
 Esenensi vero Joannis Wazynski Coniugis Legitima sa-
 na mente et corpore existens a Temis Districtibus
 Iudibus Iurisdictionibus suis propriis quibusda
 et competentibus recedendo. Presenti vero Pastrensa
 Capitani Pramylieni Iurisdictioni quod ad actum hunc atti-
 net se cum Successoribus ac bonis suis generaliter
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atque sub-
 ciendo palam libere publice ac per expressum reco-
 gnovit. Quia ipsa cum praefati mariti sui vni Tutoris
 Coniugalis personali assistentia et oblatione ad in-
 frascripta recognoscenda consensu. Suprascriptione

2114

Conosum Petrum Grocholski et Annam de Szamowu
Coniuges Amos sui Recognoscent Parentes eorumque
posteror de suone quavis per Generum etiam Gen
nem de Szamowu Szamowski Tribunalum Terre Pramy
slien sui Recognoscent Avunculam stenliten etiam fun
ctum in quavis forma et materia existens in quavis
et ea rebus mobilibus et immobilibus de eadem
suone pertinet se autem Recognoscentem post
sentem ad eum eisdem dem Generum Tribunalum Ter
ra Pramylien iam Divino et naturali successione
pro parte et portione sua inter alios successores
legitime Governem quietat, emittit, dimittit et libe
rum absolutumque facit et pronuntiat, eidem suoni
ob plenam sibi Recognoscenti pro praemissis et
nibus praestitam satisfactionem addicat, abrenun
tiat et resignat. Haec sua praesenti personali recogni
tione ad praemissa omnia mediante. Salvis nihilomi
nus aliis successoribus et Recognoscentem modo
quavis convenientibus pleno in robore etiam referat.

Wazynski Grochol
2^o skiego Quictat.

Comparens personaliter coram officio et Actis presen
tibus Lactrensis Capitani Pramylienibus Gene
ralibus Joannes Wazynski sanus mente et corpore

existens
E